
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 12:50

Dětská hra Merco Cans 10

Cena: 689,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 65049
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Dětská hra Merco Cans 10
Merco Cans 10 je zábavná hra určená pro nejmenší, která trénuje přesnost hodu a zlepšuje koordinační schopnosti dětí. Tato sada je vyrobena z měkké pěny, což
znamená, že nemusíte mít obavy o poškození nábytku či okolí.

Technický popis:
- sada obsahuje 10 očíslovaných plechovek a 2 míčky
- hra může být hrána individuálně nebo jako soutěžní aktivita doma, ve škole či na dětském táboře
- materiál: PE pěna, polyester
- plechovka: výška 10 cm, průměr 8,5 cm
- míček: průměr 7 cm
- hmotnost balení: cca 180 g
- obrázek je ilustrativní, jednotlivé barvy se mohou lišit

Upozornění:
Výrobek není vhodný pro děti mladší 3 let.


